Triade offert filia bauriendam : eadem nocte conu-  
luit : ad nos gratans mane accurrit , factum narrat .  
laborabat & ipsa , altero ex ijs morbis , quibus &  
filia , de quo antea reticuerat , pudore victa simili  
usa medicamine , similiter sanata est . Scholæ , ex  
quo duabus classibus tertia accessit , meliore sunt lo-  
co : auditores enim & plures , & maturiores , quam  
annis superioribus . Puer , cum vt diebus vetitis  
vesceretur carnibus : alij , vt abstinerent a salutatio-  
ne Angelica , ab infestis parentibus , nullis nec mi-  
nis , nec blanditijs cogi possent , perstantes in constan-  
tia , parentes , ille ad eandem abstinentiam , hi ve-  
ro , vt per eorum preces Mariae matri commendatos  
se esse cuperent , impulerunt . Magnam spem conce-  
pere Brunenses ex Sodalitio Parthenio ; nec temere .  
eminet in quibusdam inusitatus ardor pietatis , fla-  
gransque studium tum suæ , tum alienæ salutis . &  
iam ex eo aliqui Societatem meditantur ; quam hoc  
anno auxit Bruna socijs tredecim : e quibus vnus an-  
num agens duodeuicesimum , magnum præbuit con-  
stantiæ argumentum . Constituerat iamdiu de socie-  
tate nobiscum ineunda : nec vero parentis sermo fe-  
cit vquam , vt eum pigeret antea consilij : nec lit-  
teræ postmodum , vt facti pœniteret . Excursiones  
susceptæ , & peregrinationes , de more nostro , per-  
multæ : non paruo fructu . ad confessionem , ad iu-  
risturandi , nuninisque verbo violandi detestatio-  
nem , ad Eucharistiæ Catholico ritu perceptionem  
complures impulsæ : atque ex postremo hoc cœtu mu-  
lier centesimum tertium annum ingressa . Et quidem  
his

his temporibus spectata sepe Nostrorum, in periculis suscipiendis magnitudo animi, & in laboribus perpetiendis patientia: nihil enim frangebat Deo subnixos, & a pietate hominum non deerant interdum non modica solatia. excepti nonnumquam ab ignotis, tanto cum honore, ut modestia præstari debuerit in eo recusando.

MISSIO VRATISLAVIENSIS  
& Furstenfellenfis.

**D**VO VRATISLAVIÆ morantur Sacerdotes, cum Laicis duobus. Duæ iam in locis conciones habentur: in principe templo una, altera, hoc anno, inuitissimis hæreticis instituta, in Monasterio Sancti Vincentij, rogatu Abbatis. Igitur aduersarij vanum timorem tumultus excitare: Vbi nihil procedit, ne ad nos ventitent, cum suis agere: hoc etiam irritum fuit: nam pro templi angustijs magna frequentia, & consistentes non pauci. Exeunte verno ieiunio numerati nouem ultra centum: abiecerunt hæresim quinquagintaquattuor: quos inter, viri magna auctoritate, & generis claritudine, duo. In quadam Parocchia, hæreticorum cantus qui irrepserant, ritusque correcti. Vel a duodecim passuum millibus confessionis ergo ad nos confluunt multi, qui, inter hæreticos cum viuant, hisce præsidijs destituuntur: compressæ Nostrorum opera inimicitia nonnullæ.